
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 24 DEL 18.11.2024 
 
 

CIG: B450E8CE06 
 
OGGETTO: Acquisto n. 500 pezzi ombrelli - omaggi sociali 2025 
 
 
                                                             IL DIRETTORE 
 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Belluno; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D.Lgs. n. 29/1993 e 
successive modifiche ed integrazioni; 
 
Considerato che l’Ente ha necessità di provvedere all'acquisto degli omaggi sociali destinati ai 
soci dell’Automobile Club Belluno per l’anno 2025 e che, anche per quest’anno, è stata ritenuta 
vantaggiosa la partecipazione ad un gruppo d’acquisto promosso dall’Automobile Club di Padova; 
 
Preso atto che il gruppo d’acquisto organizzato dall’AC Padova ha individuato, tramite gara sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (Me.Pa.), la ditta Beready s.r.l., risultata 
aggiudicataria e fornitrice per gli ombrelli personalizzati, garantendo così un prezzo competitivo e 
una qualità adeguata; 
 
Considerato, pertanto, opportuno procedere con ordine diretto sul Me.Pa. alla ditta aggiudicataria, 
Beready s.r.l., per l'acquisto di 500 ombrelli personalizzati con il logo dell'Automobile Club Belluno, 
destinati ai soci per l'anno 2025; 
 
Verificato che nel Budget annuale relativo all’anno 2024 esiste la necessaria disponibilità 
economica per sostenere la spesa suddetta; 
 
Tutto ciò premesso; 
 

DETERMINA 
 
 
 
Di acquistare n. 500 ombrelli personalizzati al prezzo di € 2,17 (due/17) ciascuno, con ordine 
diretto su Me.Pa. dal fornitore BeReady srl, P.iva 05193110961, con sede in via G. Ripamonti n. 
44, Milano per un importo totale di € 1.085,00 (milleottantacinque/00) oltre iva, da imputare al 
conto CP01090014 – Omaggi e articoli promozionali del Budget 2024. 
 
 
                                                                
      
                               Il Direttore 
                                                                                   F.to Dott.ssa Miriam Longo  


